

令和2年10月14日（令和2年11月9日）

木津川伐木他工事 【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|---------------------------------------|
| 工事名 | 木津川伐木他工事 |
| 工事地名 | (自)京都府八幡市橋本小金川地先 (至)京都府木津川市木津宮ノ裏地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 2年 9月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 2年 7月 |
| 2) 事務所名 | 淀川河川事務所 管理課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 4049010015 | 1 4) 単価適用年月 | 2020年 9月 |
| 4) 契約区分 | 単年度 (繰越を含む) の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2020年 9月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 河川維持工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 152日間 自 令和 2年10月15日 (当初) 至 令和 3年 3月15日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 京都府 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 宇治市 他 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 木津川下流 | 2 2) 処 分 費 等 | 34,871,002 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 2年 7月31日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | | |
|--------------------|---------------|----|----|---------|--------|------------|---------|------|------|------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 井手町・京田辺市地区 | | | 式 | 1 | | 40,122,123 | | | | |
| 堤防養生工 右岸15.4k付近 | | | 式 | 1 | | 28,672,960 | | | | |
| 伐木除根工 | | | 式 | 1 | | 28,672,960 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | | m2 | 139,000 | 51.54 | 7,164,060 | | | | 単-1号 |
| 集積積込み | | | m2 | 139,000 | 44.61 | 6,200,790 | | | | 単-2号 |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | | m2 | 44,500 | 16.67 | 741,815 | | | | 単-3号 |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | | m2 | 94,500 | 26.31 | 2,486,295 | | | | 単-4号 |
| 処分費 | 幹 | | t | 395 | 4,000 | 1,580,000 | | | | 単-5号 |
| 処分費 | 枝葉 | | t | 840 | 12,500 | 10,500,000 | | | | 単-6号 |
| 堤防養生工 左岸14.6k付近 | | | 式 | 1 | | 10,600,913 | | | | |
| 伐木除根工 | | | 式 | 1 | | 10,600,913 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | | m2 | 49,800 | 51.54 | 2,566,692 | | | | 単-7号 |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------|----|--------|--------|------------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 集積積み | | m2 | 49,800 | 44.61 | 2,221,578 | | | 単-8号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m2 | 15,900 | 14.03 | 223,077 | | | 単-9号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m2 | 33,900 | 28.94 | 981,066 | | | 単-10号 | |
| 処分費 | 幹 | t | 141 | 6,000 | 846,000 | | | 単-11号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 301 | 12,500 | 3,762,500 | | | 単-12号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 848,250 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 848,250 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 65 | 13,050 | 848,250 | | | 単-13号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 40,122,123 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 2,230,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 309,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 309,000 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 1,921,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 42,352,123 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 9,320,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 118,443,736 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 13,246,264 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 131,690,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 13,169,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 144,859,000 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|------------------------|---------------|----|--------|--------|------------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 河川維持 八幡市橋本地区 | | 式 | 1 | | 10,322,704 | | | | |
| 堤防養生工 左岸0.8k+100m付近 | | 式 | 1 | | 10,036,454 | | | | |
| 伐木除根工 | | 式 | 1 | | 10,036,454 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | m2 | 45,100 | 51.54 | 2,324,454 | | | 単-1号 | |
| 集積積み | | m2 | 45,100 | 44.61 | 2,011,911 | | | 単-2号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m2 | 14,400 | 15.79 | 227,376 | | | 単-3号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m2 | 30,700 | 38.59 | 1,184,713 | | | 単-4号 | |
| 処分費 | 幹 | t | 128 | 8,000 | 1,024,000 | | | 単-5号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 272 | 12,000 | 3,264,000 | | | 単-6号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 286,250 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 286,250 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 25 | 11,450 | 286,250 | | | 単-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------|----|----|----|------------|------|---------|----|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 10,322,704 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 651,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 104,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 104,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 547,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 10,973,704 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 2,765,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 13,738,704 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|-------------------------|---------------|----|--------|--------|------------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 河川維持 精華町菱田地区 | | 式 | 1 | | 13,689,592 | | | | |
| 堤防養生工 左岸18.0k+100m付近 | | 式 | 1 | | 13,288,842 | | | | |
| 伐木除根工 | | 式 | 1 | | 13,288,842 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | m2 | 63,900 | 51.54 | 3,293,406 | | | 単-1号 | |
| 集積積み | | m2 | 63,900 | 44.61 | 2,850,579 | | | 単-2号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m2 | 20,400 | 21.93 | 447,372 | | | 単-3号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m2 | 43,500 | 26.31 | 1,144,485 | | | 単-4号 | |
| 処分費 | 幹 | t | 182 | 4,000 | 728,000 | | | 単-5号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 386 | 12,500 | 4,825,000 | | | 単-6号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 400,750 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 400,750 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 35 | 11,450 | 400,750 | | | 単-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------|----|----|----|------------|------|---------|----|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 13,689,592 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 853,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 132,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 132,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 721,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 14,542,592 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 3,610,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 18,152,592 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|--------------------|-------------------------------|----|--------|--------|------------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 河川維持 精華町祝園地区 | | 式 | 1 | | 20,800,827 | | | | |
| 堤防養生工 左岸21.0k付近 | | 式 | 1 | | 14,739,770 | | | | |
| 伐木除根工 | | 式 | 1 | | 14,739,770 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | m2 | 71,500 | 51.54 | 3,685,110 | | | 単-1号 | |
| 集積積込み | | m2 | 71,500 | 44.61 | 3,189,615 | | | 単-2号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m2 | 22,900 | 21.93 | 502,197 | | | 単-3号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m2 | 48,600 | 23.68 | 1,150,848 | | | 単-4号 | |
| 処分費 | 幹 | t | 203 | 4,000 | 812,000 | | | 単-5号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 432 | 12,500 | 5,400,000 | | | 単-6号 | |
| 河岸侵食対策工 | | 式 | 1 | | 2,465,640 | | | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 787,320 | | | | |
| 掘削 | 土砂 オブカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | m3 | 2,700 | 291.6 | 787,320 | | | 単-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|------------------|----|-------|--------|-----------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 置土工 | | 式 | 1 | | 1,678,320 | | | | |
| 置土 | | m3 | 2,700 | 621.6 | 1,678,320 | | | 単-8号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 3,595,417 | | | | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 3,198,056 | | | | |
| 工事用道路盛土 | 4.0m以上 購入土 | m3 | 240 | 2,977 | 714,480 | | | 単-9号 | |
| 大型土のう | 設置・撤去 | 袋 | 88 | 8,732 | 768,416 | | | 単-10号 | |
| コルゲートパイプ | フランジ型φ1500 設置・撤去 | m | 20 | 55,950 | 1,119,000 | | | 単-11号 | |
| 工事用道路盛土撤去 | | m3 | 240 | 2,484 | 596,160 | | | 単-12号 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 8,061 | | | | |
| 現場発生品運搬 | コルゲートパイプ | 回 | 1 | 8,061 | 8,061 | | | 単-13号 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 389,300 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 34 | 11,450 | 389,300 | | | 単-14号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 20,800,827 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,425,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 208,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 208,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 1,217,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 22,225,827 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 5,985,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 28,210,827 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------------|---------------|----|--------|--------|-----------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 河川維持 山城町上狛地区 | | 式 | 1 | | 4,880,490 | | | | |
| 堤防養生工 左右岸25.8k付近 | | 式 | 1 | | 4,547,740 | | | | |
| 伐木除根工 | | 式 | 1 | | 4,547,740 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | m2 | 22,400 | 51.54 | 1,154,496 | | | 単-1号 | |
| 集積積み | | m2 | 22,400 | 44.61 | 999,264 | | | 単-2号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m2 | 7,200 | 23.68 | 170,496 | | | 単-3号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m2 | 15,200 | 18.42 | 279,984 | | | 単-4号 | |
| 処分費 | 幹 | t | 64 | 4,000 | 256,000 | | | 単-5号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 135 | 12,500 | 1,687,500 | | | 単-6号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 332,750 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 332,750 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 25 | 13,310 | 332,750 | | | 単-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 木津川伐木他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------|----|----|----|-----------|------|---------|----|--|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 4,880,490 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 339,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 58,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 58,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 281,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 5,219,490 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 1,450,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 6,669,490 | | | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 51.54 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 51.54 | 51.54 | | | |
| 計 | | | | | | 51.54 | | | |
| 単価 | | | | | | 51.54 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 44.61 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 44.61 | 44.61 | | | |
| 計 | | | | | | 44.61 | | | |
| 単価 | | | | | | 44.61 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 16.67 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 無し 11.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 16.67 | 16.67 | | | |
| 計 | | | | | | 16.67 | | | |
| 単価 | | | | | | 16.67 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 26.31 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 19.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 26.31 | 26.31 | | | |
| 計 | | | | | | 26.31 | | | |
| 単価 | | | | | | 26.31 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | 金額 | 単価 |
|------|---------|----|----|----|-------|-------|-----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 4,000 | 4,000 | |
| | 計 | | | | | 4,000 | |
| | 単価 | | | | | 4,000 | 円/t |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | 金額 | 単価 |
|------|---------|----|----|----|--------|--------|-----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 12,500 | 12,500 | |
| | 計 | | | | | 12,500 | |
| | 単価 | | | | | 12,500 | 円/t |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-7号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 51.54 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 51.54 | 51.54 | | | |
| 計 | | | | | | 51.54 | | | |
| 単価 | | | | | | 51.54 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-8号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 44.61 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 44.61 | 44.61 | | | |
| 計 | | | | | | 44.61 | | | |
| 単価 | | | | | | 44.61 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|--------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-9号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 14.03 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 8.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 14.03 | 14.03 | | | |
| 計 | | | | | | 14.03 | | | |
| 単価 | | | | | | 14.03 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-10号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 28.94 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 22.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 28.94 | 28.94 | | | |
| 計 | | | | | | 28.94 | | | |
| 単価 | | | | | | 28.94 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|-------|---------|----|----|----|-------|-------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 6,000 | 6,000 | | |
| | 計 | | | | | 6,000 | | |
| | 単価 | | | | | 6,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|-------|---------|----|----|----|--------|--------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 12,500 | 12,500 | | |
| | 計 | | | | | 12,500 | | |
| | 単価 | | | | | 12,500 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-13号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|---------|----|----|--------|---------|------|----|--------|
| | | | | | | 65 | | 13,050 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 A | | 人日 | 38 | 14,180 | 538,840 | | | |
| 交通誘導警備員 B | | 人日 | 27 | 11,450 | 309,150 | | | |
| 計 | | | | | 847,990 | | | |
| 単価 | | | | | 13,050 | 円/人日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----|---------|----|-----|-------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 |
| | | | | | | 100 | 4,000 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 幹 (井手町) | t | 100 | 4,000 | 400,000 | |
| 計 | | | | | | 400,000 | |
| 単価 | | | | | | 4,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----|---------------|----|-----|--------|-----------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 |
| | | | | | | 100 | 12,500 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 枝葉 (井手町・京田辺市) | t | 100 | 12,500 | 1,250,000 | |
| 計 | | | | | | 1,250,000 | |
| 単価 | | | | | | 12,500 | 円 / t |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----------|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | 100 | | | 6,000 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 幹 (京田辺市) | t | 100 | 6,000 | 600,000 | | |
| 計 | | | | | 600,000 | | |
| 単価 | | | | | 6,000 | 円 / t | |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | 1 | | | 14,180 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 14,175 | 14,175 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | 14,180 | | |
| 単価 | | | | | 14,180 | 円 / 人日 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 11,445 | 11,445 | | 11,450 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 5 | |
| 計 | | | | | | 11,450 | |
| 単価 | | | | | | 11,450 | 円/人日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 51.54 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 51.54 | 51.54 | | | |
| 計 | | | | | | 51.54 | | | |
| 単価 | | | | | | 51.54 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 44.61 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 44.61 | 44.61 | | | |
| 計 | | | | | | 44.61 | | | |
| 単価 | | | | | | 44.61 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|--------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 15.79 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 9.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 15.79 | 15.79 | | | |
| 計 | | | | | | 15.79 | | | |
| 単価 | | | | | | 15.79 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 38.59 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 60.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 38.59 | 38.59 | | | |
| 計 | | | | | | 38.59 | | | |
| 単価 | | | | | | 38.59 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|-------|-------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 8,000 | 8,000 | | |
| | 計 | | | | | 8,000 | | |
| | 単価 | | | | | 8,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|--------|--------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 12,000 | 12,000 | | |
| | 計 | | | | | 12,000 | | |
| | 単価 | | | | | 12,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2020. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 09 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|---------|----|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 B | | 人日 | 1 | 11,450 | 11,450 | | | 11,450 |
| 計 | | | | | 11,450 | | | |
| 単価 | | | | | 11,450 | 円/人日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----|---------|----|-----|-------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 幹 (八幡市) | t | 100 | 8,000 | 800,000 | |
| 計 | | | | | | 800,000 | |
| 単価 | | | | | | 8,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----|----------|----|-----|--------|-----------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 枝葉 (八幡市) | t | 100 | 12,000 | 1,200,000 | |
| 計 | | | | | | 1,200,000 | |
| 単価 | | | | | | 12,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 11,450 |
|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 11,445 | 11,445 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | 11,450 | | |
| 単価 | | | | | 11,450 | 円/人日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 51.54 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 51.54 | 51.54 | | | |
| 計 | | | | | | 51.54 | | | |
| 単価 | | | | | | 51.54 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 44.61 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 44.61 | 44.61 | | | |
| 計 | | | | | | 44.61 | | | |
| 単価 | | | | | | 44.61 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 21.93 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 無し 16.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 21.93 | 21.93 | | | |
| 計 | | | | | | 21.93 | | | |
| 単価 | | | | | | 21.93 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 26.31 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 19.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 26.31 | 26.31 | | | |
| 計 | | | | | | 26.31 | | | |
| 単価 | | | | | | 26.31 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|-------|-------|----|-----------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 4,000 | 4,000 | | 4,000 |
| | 計 | | | | | | | 4,000 |
| | 単価 | | | | | | | 4,000 円/t |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|--------|--------|----|------------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 12,500 | 12,500 | | 12,500 |
| | 計 | | | | | | | 12,500 |
| | 単価 | | | | | | | 12,500 円/t |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2020. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 09 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|---------|----|----|--------|--------|----|--------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 B | | 人日 | 1 | 11,450 | 11,450 | | | 11,450 |
| 計 | | | | | | | | 11,450 |
| 単価 | | | | | | | 11,450 | 円/人日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|-----------|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | 4,000 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 幹 (精華町菱田) | t | 100 | 4,000 | 400,000 | | |
| 計 | | | | | 400,000 | | |
| 単価 | | | | | 4,000 | 円 / t | |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|------------|----|-----|--------|-----------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | 12,500 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 枝葉 (精華町菱田) | t | 100 | 12,500 | 1,250,000 | | |
| 計 | | | | | 1,250,000 | | |
| 単価 | | | | | 12,500 | 円 / t | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 11,445 | 11,445 | | 11,450 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 5 | |
| 計 | | | | | | 11,450 | |
| 単価 | | | | | | 11,450 | 円/人日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 51.54 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 51.54 | 51.54 | | | |
| 計 | | | | | | 51.54 | | | |
| 単価 | | | | | | 51.54 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 44.61 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 44.61 | 44.61 | | | |
| 計 | | | | | | 44.61 | | | |
| 単価 | | | | | | 44.61 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 21.93 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 無し 16.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 21.93 | 21.93 | | | |
| 計 | | | | | | 21.93 | | | |
| 単価 | | | | | | 21.93 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 23.68 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 無し 19.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 23.68 | 23.68 | | | |
| 計 | | | | | | 23.68 | | | |
| 単価 | | | | | | 23.68 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|-------|-------|----|-----------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 4,000 | 4,000 | | 4,000 |
| | 計 | | | | | | | 4,000 |
| | 単価 | | | | | | | 4,000 円/t |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|--------|--------|----|------------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 12,500 | 12,500 | | 12,500 |
| | 計 | | | | | | | 12,500 |
| | 単価 | | | | | | | 12,500 円/t |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|------|----|------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-7号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 291.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 | m3 | 1 | 291.6 | 291.6 | | |
| 計 | | | | | | 291.6 | | |
| 単価 | | | | | | 291.6 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|---------------------|----|-----------------------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-8号 | 置土 | | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 621.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬) | | 5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3) 260m以下 | m3 | 1 | 621.6 | 621.6 | | |
| 計 | | | | | | 621.6 | | |
| 単価 | | | | | | 621.6 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | 工事用道路盛土 | 4.0m以上 購入土 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,977 |
|------------|----------------------|------------|----|-------|---------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 路体 (築堤) 盛土 | 4.0m以上 10,000m3未満 無し | m 3 | 1 | 186.9 | 186.9 | | | |
| 土材料 | | m 3 | 1 | 2,790 | 2,790 | | | |
| 計 | | | | | 2,976.9 | | | |
| 単価 | | | | | 2,977 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 大型土のう | 設置・撤去 | 単位 | 袋 | 数量 | 88 | 単価 | 8,732 |
|--------|-----------------------------------------------------------|----------------|----|-------|---------|-----|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 大型土のう工 | 製作・設置 購入土 6m以下 | 袋 | 88 | 6,384 | 561,792 | | | |
| 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 袋 | 88 | 604 | 53,152 | | | |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下 | m ³ | 70 | 1,592 | 111,440 | | | |
| 残土等処分 | | m ³ | 70 | 600 | 42,000 | | | |
| 計 | | | | | 768,384 | | | |
| 単価 | | | | | 8,732 | 円/袋 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|----------|-------------------------------------|----|----|--------|--------|--------|----|
| | コルゲートパイプ | フランジ型φ1500 設置・撤去 | m | 1 | | | 55,950 | |
| | コルゲートパイプ | 据付・撤去 フランジ型 1500~1600mm 円形 全ての費用 | m | 1 | 55,950 | 55,950 | | |
| | 計 | | | | | 55,950 | | |
| | 単価 | | | | | 55,950 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | 工事用道路盛土撤去 | 単位 | m3 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 2,484 |
|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|-------|---------|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 | m 3 | 1 | 291.6 | 291.6 | | | |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下 | m 3 | 1 | 1,592 | 1,592 | | | |
| 残土等処分 | | m 3 | 1 | 600 | 600 | | | |
| 計 | | | | | | 2,483.6 | | |
| 単価 | | | | | | 2,484 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--------------|----------|-------------------------------------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号 | 現場発生産品運搬 | コルゲートパイプ | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | 8,061 |
| 名称 | | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場発生産品・支給品運搬 | | クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 5.0km以下 2.0t超2.6t以下 | 回 | 1 | 8,061 | 8,061 | | |
| 計 | | | | | | 8,061 | | |
| 単価 | | | | | | 8,061 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|----------|---------|--|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | 11,450 |
| 名称 | | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 1 | 11,450 | 11,450 | | |
| 計 | | | | | | 11,450 | | |
| 単価 | | | | | | 11,450 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----|-----------|----|-----|-------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 |
| | | | | | | 100 | 4,000 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 幹 (精華町祝園) | t | 100 | 4,000 | 400,000 | |
| 計 | | | | | | 400,000 | |
| 単価 | | | | | | 4,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----|------------|----|-----|--------|-----------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 |
| | | | | | | 100 | 12,500 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 枝葉 (精華町祝園) | t | 100 | 12,500 | 1,250,000 | |
| 計 | | | | | | 1,250,000 | |
| 単価 | | | | | | 12,500 | 円 / t |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|----------------|----------------|-------|--------|--------|----------|
| 大型土のう工 | 製作・設置 購入土 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 6,384 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.278 | 23,835 | 6,626 | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.278 | 21,210 | 5,896 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.278 | 20,370 | 5,662 | |
| 大型土のう袋材 | H=1.08m W=1.1m | 袋 | 10 | 1,100 | 11,000 | |
| 購入土 | ほぐし | m ³ | 10 | 2,100 | 21,000 | |
| バックホウ運転 (クレーン仕様) | 製作・設置 6m以下 | 日 | 0.278 | 46,530 | 12,935 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 4% | | 式 | 1 | | 721 | |
| 計 | | | | | 63,840 | |
| 単価 | | | | | 6,384 | 円/袋 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 袋 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 604 |
|------------------|---------|----|-------|--------|----|-------|-----|-----|
| 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | | | | | 10 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.069 | 23,835 | | 1,644 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.069 | 21,210 | | 1,463 | | |
| バックホウ運転 (クレーン仕様) | 撤去 6m以下 | 日 | 0.069 | 42,520 | | 2,933 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,040 | | |
| 単価 | | | | | | 604 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 11,445 | 11,445 | | 11,450 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | 11,450 | | |
| 単価 | | | | | 11,450 | 円/人日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|---------------------------|----|------|--------|--------|--------|--------------|
| 不整地運搬車運転 | 5,000m3未満 | 単位 | 日 | 数量 | | 1 | 単価 64,610 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 1 | 20,790 | 20,790 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 112 | 108 | 12,096 | | |
| 不整地運搬車 | [クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6~7 t 積級 | 日 | 1.54 | 20,600 | 31,724 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 64,610 | |
| 単価 | | | | | | 64,610 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------------|----------------------------------|----|------|--------|--------|--------|
| バックホウ運転 (クレーン仕様) | 製作・設置 6m以下 | 日 | 1 | | | 46,530 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 1 | 20,790 | 20,790 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 98 | 108 | 10,584 | |
| バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0. 8 m 3 (平積0. 6 m 3) 2. 9 t 吊 | 日 | 1.39 | 10,900 | 15,151 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | |
| 計 | | | | | 46,530 | |
| 単価 | | | | | 46,530 | 円/日 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------------|--------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|-----------|
| バックホウ運転 (クレーン仕様) | 撤去 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 42,520 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 1 | 20,790 | 20,790 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 74 | 108 | 7,992 | |
| バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0. 8 m ³ (平積0. 6 m ³) 2. 9 t吊 | 日 | 1.26 | 10,900 | 13,734 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | |
| 計 | | | | | 42,520 | |
| 単価 | | | | | 42,520 | 円/日 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 51.54 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 51.54 | 51.54 | | | |
| 計 | | | | | | 51.54 | | | |
| 単価 | | | | | | 51.54 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 44.61 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 44.61 | 44.61 | | | |
| 計 | | | | | | 44.61 | | | |
| 単価 | | | | | | 44.61 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 23.68 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 無し 19.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 23.68 | 23.68 | | | |
| 計 | | | | | | 23.68 | | | |
| 単価 | | | | | | 23.68 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-----------|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 18.42 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 無し 12.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 18.42 | 18.42 | | | |
| 計 | | | | | | 18.42 | | | |
| 単価 | | | | | | 18.42 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|-------|-------|----|-----------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 4,000 | 4,000 | | 4,000 |
| | 計 | | | | | | | 4,000 |
| | 単価 | | | | | | | 4,000 円/t |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|----|----|----|--------|--------|----|------------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 12,500 | 12,500 | | 12,500 |
| | 計 | | | | | | | 12,500 |
| | 単価 | | | | | | | 12,500 円/t |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|------|-----------|----|----|----|--------|---------|------|----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 交通誘導警備員 A | | 人日 | 17 | 14,180 | 241,060 | | |
| | 交通誘導警備員 B | | 人日 | 8 | 11,450 | 91,600 | | |
| | 計 | | | | | 332,660 | | |
| | 単価 | | | | | 13,310 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----|-----------|----|-----|-------|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 |
| | | | | | | 100 | 4,000 |
| | | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 幹 (山城町上狛) | t | 100 | 4,000 | 400,000 | |
| 計 | | | | | | 400,000 | |
| 単価 | | | | | | 4,000 | 円 / t |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------|----|------------|----|-----|--------|-----------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 処分費 (t) | 名称 | 規格 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 |
| | | | | | | 100 | 12,500 |
| | | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 枝葉 (山城町上狛) | t | 100 | 12,500 | 1,250,000 | |
| 計 | | | | | | 1,250,000 | |
| 単価 | | | | | | 12,500 | 円 / t |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-----------|----------|----|----|--------|--------|------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 14,180 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 14,175 | 14,175 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | 14,180 | | | |
| 単価 | | | | | 14,180 | 円/人日 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-----------|----------|----|----|--------|--------|------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 11,450 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 11,445 | 11,445 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | 11,450 | | | |
| 単価 | | | | | 11,450 | 円/人日 | | |